Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Верхнепашинский детский сад № 8»

ПРИКАЗ
От 13.04.2021г. №01-04-024

Об утверждении программы по питанию
и положения о «Родительский контроль»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу по питанию МБДОУ Верхнепашинский детский сад
№8 и положения о «Родительский контроль» с 13.04.2021г.
2. Программу и положения разместить на сайте учреждения -  ответственный
Распуткина Т.С.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая Т.В.Жилинская